
 

Sdělení o zrušení zadávacího řízení 

Vážení, 

jménem zadavatele, kterým je Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546, Vám tímto v souladu s ustanovením § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), oznamujeme zrušení zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku s názvem: „Novostavba DZR v lokalitě Vrchlabí – dodávka gastrotechnologie", ev. číslo 

ve VVZ Z2025-005200. 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel tři nabídky. Všichni tři účastníci byli vyloučeni ze zadávacího 

řízení v souladu s § 48 odst. 2 písm. a), neboť jejich nabídky nesplňovaly zadávací podmínky.  

Zadavatel tak ruší zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 1 zákona, neboť v zadávacím řízení není žádný 

účastník zadávacího řízení. 

Přílohy: 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 



 

 
 

 

Petr Koleta 

hejtman Královéhradeckého kraje 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

Rada Královéhradeckého kraje, v souladu s § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných 

zakázek, usnesením č. j. RK/10/627/2025 ze dne 14. 4. 2025 

rozhodla 

o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky "Novostavba DZR v lokalitě Vrchlabí – dodávka 

gastrotechnologie", ev. číslo ve VVZ Z2025-005200. 

Odůvodnění 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel tři nabídky. Všichni tři účastníci byli vyloučeni ze 

zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 2 písm. a), neboť jejich nabídky nesplňovaly zadávací 

podmínky.  

Zadavatel tak ruší zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 1 zákona, neboť v zadávacím řízení není 

žádný účastník zadávacího řízení. 

V Hradci Králové 

……………………………………… 

Petr Koleta 

hejtman Královéhradeckého kraje 


		2025-05-13T10:46:23+0200
	Ing. Petra Matoušková




